
UCHWAŁA NR LII/603/22 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2022 łącznie z planem 
finansowym tych wydatków: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 325 942,78 zł zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki majątkowe w wysokości 48 236,31 zł zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ostateczny termin dokonania każdego wydatku, o którym mowa w § 1 upływa z dniem 30 czerwca 
2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Zał. nr 1 do uchwały nr LII/603/22 Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 19.12.2022 r.   

  
Wykaz wydatków bieżących, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Dz./rozdz./par. Treść plan  

wydatki bieżące   325 942,78 

     010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 

          01008 Melioracje wodne 200 000,00 

               4430 Różne opłaty i składki 200 000,00 

          80195 Pozostała działalność 125 942,78 

               4370 Zakup usług związanych  z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

125 942,78 

 



Zał. nr  2 do uchwały nr LII/603/22 Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 19.12.2022 r. 

   
Wykaz wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

     600 Transport i łączność 48 236,31 

          60016 Drogi publiczne gminne 48 236,31 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 236,31 

IRK-000-2022-0001 Biedrusko - realizacja kolejnego etapu "Projektu 

organizacji ruchu dla obszaru miejscowości" 

48 236,31 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

